juta tujuh ratus delapan puluh enam ribu empat ratus) Saham Lama dan
963.946.600 (sembilan ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus empat
puluh enam ribu enam ratus) Saham Baru yang berasal dari PUT I, masing-
masing dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham.

Pembeli Siaga : Apabila saham yang ditawarkan ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya
yang melakukan pemesanan lebih dari haknya sebagaimana tercantum
dalam Sertifikat Bukti HMETD secara proporsional sesuai peraturan yang
berlaku. Apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa saham yang
tidak diambil bagian, maka berdasarkan Perjanjian Pembelian Sisa Saham,
seluruh sisa saham tersebut akan diambil oleh Pembeli Siaga dengan
harga yang sama dengan Harga Pelaksanaan.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang
Saham Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar   10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan &
Disetor

PT Astra International Tbk 3.688.203.070 368.820.307.000 95,65 4.610.253.837 461.025.383.700 95,65
Masyarakat 167.583.330 16.758.333.000 4,35 209.479.163 20.947.916.300 4,35

Jumlah Modal Disetor 3.855.786.400 385.578.640.000 100,00 4.819.733.000 481.973.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 6.144.213.600 614.421.360.000 5.180.267.000 518.026.700.000

xiv

Apabila pemegang saham tidak mengambil HMETD yang dimilikinya maka seluruh HMETD yang
ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pembeli Siaga, maka susunan Modal Saham
Perseroan sebelum dan setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar   10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan &
Disetor
PT Astra International Tbk 3.688.203.070 368.820.307.000 95,65 4.652.149.670 465.214.967.000 96,52
Masyarakat 167.583.330 16.758.333.000 4,35 167.583.330 16.758.333.000 3,48

Jumlah Modal Disetor 3.855.786.400 385.578.640.000 100,00 4.819.733.000 481.973.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 6.144.213.600 614.421.360.000 5.180.267.000 518.026.700.000

Keterangan lebih lanjut mengenai PUT I dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

3. Rencana Penggunaan Dana dari Hasil PUT I

Seluruh dana yang diperoleh Perseroan dari PUT I ini, setelah dikurangi dengan biaya-biaya emisi yang
menjadi kewajiban Perseroan, akan digunakan untuk:

1. Sekitar 51,9% atau Rp1.531.000 juta akan digunakan untuk pembayaran dini sebagian pinjaman
bank Perseroan. Pembayaran dini ini tidak memerlukan persetujuan dari kreditur;

2. Sekitar 23,7% atau Rp700.000 juta akan digunakan untuk pembayaran bridging loan berkaitan
dengan akuisisi salah satu perusahaan yang bergerak di bidang manufaktur komponen otomotif.

[…]

Pernyataan Keputusan Rapat No. 18 tanggal 27 April 2011, yang dibuat di hadapan Pahala Sutrisno
Amijoyo Tampubolon, S.H., Mkn, Notaris di Jakarta. Akta tersebut telah memperoleh persetujuan dari
Menteri Hukum dan HAM Republik Indonesia berdasarkan Surat No. AHU-23540.AH.01.02.Tahun 2011
tanggal 10 Mei 2011.

Berdasarkan DPS yang dikeluarkan oleh BAE per tanggal 31 Maret 2013, struktur permodalan dan
susunan pemegang saham dalam Perseroan per tanggal 31 Maret 2013 adalah sebagai berikut:

Keterangan Jumlah Saham (lembar) Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar   10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan &   Disetor

PT Astra International Tbk 3.688.203.070 368.820.307.000 95,65
Masyarakat 167.583.330 16.758.333.000 4,35

Jumlah Modal Disetor 3.855.786.400 385.578.640.000 100,00
Saham Dalam Portepel 6.144.213.600 614.421.360.000

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang
Saham Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar   10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan & Disetor

PT Astra International Tbk 3.688.203.070 368.820.307.000 95,65 4.610.253.837 461.025.383.700 95,65
Masyarakat 167.583.330 16.758.333.000 4,35 209.479.163 20.947.916.300 4,35

Jumlah Modal Disetor 3.855.786.400 385.578.640.000 100,00 4.819.733.000 481.973.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 6.144.213.600 614.421.360.000 5.180.267.000 518.026.700.000

3

Apabila pemegang saham tidak mengambil HMETD yang dimilikinya maka seluruh HMETD yang
ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pembeli Siaga, maka susunan Modal Saham
Perseroan sebelum dan setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar   10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan &   Disetor

PT Astra International Tbk 3.688.203.070 368.820.307.000 95,65 4.652.149.670 465.214.967.000 96,52
Masyarakat 167.583.330 16.758.333.000 4,35 167.583.330 16.758.333.000 3,48

Jumlah Modal Disetor 3.855.786.400 385.578.640.000 100,00 4.819.733.000 481.973.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 6.144.213.600 614.421.360.000 5.180.267.000 518.026.700.000

Saham yang akan ditawarkan kepada para Pemegang Saham dalam rangka PUT I ini, seluruhnya
adalah Saham Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan yang mempunyai hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham atas nama lainnya yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Sesuai dengan Peraturan No. IX.D.1, maka:
1. HMETD dapat diperdagangkan mulai tanggal 1 Mei 2013 sampai dengan tanggal 7 Mei 2013

melalui Bursa dan di luar Bursa;
2. Dalam hal Pemegang Saham mempunyai HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan

tersebut harus dijual oleh Perseroan dan hasil penjualannya dimasukkan ke dalam rekening